
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI  

TORRE DEL GRECO E TRECASE (NA) 

Bando di gara - CIG 7493824332 

 

“Lavori di riqualificazione da effettuare presso l’edificio scolastico I.C.S. Angioletti atti al risanamento 

igienico sanitario ed alla prevenzione incendi” 

Il Comune di Torre del Greco, attraverso la C.UC., Piazza Plebiscito, 80059 (NA). Tel 081 8491655, 

email centrale.committenza.torredelgreco@asmepec.it. Contatti: Dirigente C.U.C. Arch. G. D’Angelo tel 

+39 081 8830266 indice procedura telematica aperta per l’affidamento dei “Lavori di riqualificazione da 

effettuare presso l’edificio scolastico I.C.S. Angioletti atti al risanamento igienico sanitario ed alla prevenzione incendi”. 

Valore dell’appalto € 247.423,34. Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 

50/2016. Termine ricezione offerte: 20/07/2018 ore 15,30 Apertura offerte: 25/07/2018 ore 10,00. 

Documenti di gara disponibili sul sito del Comune www.comune.torredelgreco.na.it sezione Profilo del 

Committente e sul portale telematico gare della C.U.C. 

 

Il Dirigente della C.U.C. 

arch. Giuseppe D’Angelo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018


	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

